
СТАВИЩЕНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЖУРАВЛИСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-НІ СТУПЕНІВ
НАКАЗ

01 червня 2018 с. Журавлиха № 3-р

Про зарахування дітей до 1 класу 
Журавлиської ЗОШІ-ІІІ ступенів 
у  2018 році

Відповідно до п.4 розділу І Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 16.04.2018 № 367, на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про 
народження дітей, оригіналів медичних довідок №086-І/о «Довідка учня 
загальноосвітнього навчального закладу про результати обов’язкового 
медичного профілактичного огляду “

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати учнями 1 класу Журавлиської ЗОШ І-ІІІ ступенів з 
01.06.2018 року таких дітей:

1. Москалюк Анастасію Олександрівну
2. Москалюка Євгенія Олександровича
3. Славінського Андрія Володимировича
4. Терещук Діну Миколаївну
5. Федорченка Андрія Олександровича

2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи 
Славінській Т.Л.:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги завідповідною 
літерою.

2.2. Сформувати особові справи

В.о. директора школи

З наказом ознайомлена

Т.Л.Славінська


